

Årsredovisning
för
Bergström & Lundgren Group AB
559122-9850

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ebbe Bergström, Styrelseledamot
2025-03-24

Styrelsen för Bergström & Lundgren Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultativ verksamhet inom telecom/fiber, i form av dokumentation, projekt- och bygglösning, besiktning och kontroll av anläggningar och entreprenörer, samt försäljning, installationer och service av sprinklersystem inom bygg- och VVS branschen och därmed förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Sala kommun Västmanland län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget drabbades av en stor kundförlust a 1,3 miljonrt kronor under detta räkenskapsår, vilket ledde till att bolagets kapital blev förbrukat och likvidationspliktig enligt ABL.

Styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning som utgörs av denna årsredovisning. Av kontrollbalansräkningen framgår att kapitalet inte var återställt men styrelsen beslutade att driva verksamheten vidare för att återställa eget kapital. Periodisk rapport per 2024.12.31 utvisar att kapitalet är återställt.

(Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	10 025	12 242	4 570	2 289
Resultat efter finansiella poster	-888	590	505	-72
Soliditet (%)	neg	43	34	15
Balansomslutning	1 262	1 770	1 379	408

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	149 867	256 727	456 594
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		256 727	-256 727	0
Årets resultat			-521 502	-521 502
Belopp vid årets utgång	50 000	256 594	-521 502	-214 908

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	256 594
årets förlust	-521 502
	-264 908
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-264 908
	-264 908

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 025 403	12 241 580
Övriga rörelseintäkter		297 185	2 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 322 588	12 243 824
Rörelsekostnader			
Externa tjänster och legoarbeten		0	-968 020
Övriga externa kostnader		-3 084 152	-2 454 970
Personalkostnader	2	-8 037 407	-8 161 578
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-75 333	-57 899
Summa rörelsekostnader		-11 196 892	-11 642 467
Rörelseresultat		-874 304	601 357
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 779	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 917	-10 997
Summa finansiella poster		-24 138	-10 997
Resultat efter finansiella poster		-898 442	590 360
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		245 444	-124 931
Förändring av överavskrivningar		131 496	-131 496
Summa bokslutsdispositioner		376 940	-256 427
Resultat före skatt		-521 502	333 933
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-77 206
Årets resultat		-521 502	256 727

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

208 535

287 760

Summa materiella anläggningstillgångar

208 535

287 760

Summa anläggningstillgångar

208 535

287 760

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

134 032

159 297

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

200 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

461 448

751 910

Summa kortfristiga fordringar

795 480

911 207

Kassa och bank

Kassa och bank

257 982

570 928

Summa kassa och bank

257 982

570 928

Summa omsättningstillgångar

1 053 462

1 482 135

SUMMA TILLGÅNGAR

1 261 997

1 769 895

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

256 594

149 867

Årets resultat

-521 502

256 727

Summa fritt eget kapital

-264 908

406 594

Summa eget kapital

-214 908

456 594

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

245 444

Ackumulerade överavskrivningar

0

131 496

Summa obeskattade reserver

0

376 940

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

406 554

9 667

Summa långfristiga skulder

406 554

9 667

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

253 151

67 223

Förskott från kunder

200 000

0

Leverantörsskulder

19 525

47 501

Skatteskulder

45 770

197 823

Övriga skulder

212 565

319 328

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

339 340

294 819

Summa kortfristiga skulder

1 070 351

926 694

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 261 997

1 769 895

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	390 235	167 000
Inköp	0	223 235
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	390 235	390 235
Ingående avskrivningar	-102 475	-44 576
Årets avskrivningar	-79 225	-57 899
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 700	-102 475
Utgående redovisat värde	208 535	287 760

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 659.705 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	406 554	9 667
	406 554	9 667
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	253 151	67 223
	253 151	67 223

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sala 2025-01-30

Ebbe Bergström
Ebbe Bergström